
Priimek Ime E-pošta

Akrap Aleksandra aleksandra.akrap@osig.si

Antolič Jožefa jozica.antolic@osig.si

Beljan Manuela manuela.beljan@osig.si

Berlisk Petra petra.berlisk@osig.si

Bider Petelin Ivanka ivanka.bider-petelin@osig.si

Blažič Danica danica.blazic@osig.si

Brence Martina martina.brence@osig.si

Brvar Rušnjak Urška urska.rusnjak@osig.si

Bućan Aleš ales.bucan@osig.si

Crepulja Bićanić Tanja tanja.crepulja-bicanic@osig.si

Čergič Slavica slavica.cergic@osig.si

Černjavič Suzana suzana.cernjavic@osig.si

Dodič Andreja andreja.dodic@osig.si

Dovč Tina tina.dovc@osig.si

Flajnik Barbara barbara.flajnik@osig.si

Gerzić Edina edina.gerzic@osig.si

Gutnik Maja Marija maja.gutnik@osig.si

Hace Manca manca.hace@osig.si

Harman Tina tina.harman@osig.si

Hiti Slavi slavi.hiti@osig.si

Hozjan Boris boris.hozjan@osig.si

Hronek Liljana liljana.hronek@osig.si

Hrovat Vida vida.hrovat@osig.si

Hrovat Mira mira.hrovat@osig.si

Imeri Teuta teuta.imeri@osig.si

Jazbinšek Damjana damjana.jazbinsek1@osig.si

Jereb-Skrt Dominika dominika.jereb-skrt@osig.si

Kadunc Tadeja tadeja.kadunc@osig.si

Kavčič Nataša natasa.kavcic@osig.si

Kert Lea lea.kert@osig.si

Kramar Ana ana.kramar@osig.si

Križman Maja maja.krizman@osig.si

Križman Romina romina.krizman@osig.si

Kukovica Polona polona.kukovica@osig.si

Kunovar Aleksandra aleksandra.kunovar@osig.si

mailto:tina.dovc@osig.si


Kunstelj Gregor gregor.kunstelj@osig.si

Kušar Tina tina.kusar@osig.si

Lemež Barbara barbara.lemez@osig.si

Marinšek Barbara barbara.marinsek@osig.si

Meden Martina martina.meden@osig.si

Miklič Rus Petra petra.miklic.rus@osig.si

Mlinarič Katarina katarina.mlinaric@osig.si

Ortar Mirjam mirjam.ortar@osig.si

Ošap Nedeljko nedeljko.osap@osig.si

Pavlin Nevenka nevenka.pavlin@osig.si

Perme Meta meta.perme@osig.si

Perovšek Monika monika.perovsek@osig.si

Pervinšek Petra petra.pervinsek@osig.si

Petkovšek Mojca mojca.petkovsek@osig.si

Petrovčič Anita anita.petrovcic@osig.si

Pintar Nika nika.pintar@osig.si

Plavec Kristina kristina.plavec@osig.si

Potočnik Branka branka.potocnik@osig.si

Pšeničnik Marjana marjana.psenicnik@osig.si

Rozman mag. Tanja tanja.rozman@osig.si

Sečnik Mirjam mirjam.secnik@osig.si

Simčič Barbara barbara.simcic@osig.si

Skočir Nataša natasa.skocir@osig.si

Stojko Topolovec Katarina katarina.stojko@osig.si

Strelec Petra petra.strelec@osig.si

Stropnik Arapović Brigita brigita.stropnik@osig.si

Šantej Gorazd gorazd.santej@osig.si

Španinger Jolanda jolanda.spaninger@osig.si

Števančec Božena bozena.stevancec@osig.si

Šuc Anita anita.suc@osig.si

Terzić Tjaša tjasa.terzic@osig.si

Trošt Stenovec Vilma vilma.trost@osig.si

Verlič Maša masa.verlic@osig.si

Vidmar Vanja vanja.vidmar@osig.si

Vinšek Katarina katarina.vinsek@osig.si

Vlah Barbara barbara.vlah@osig.si

mailto:martina.meden@osig.si
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Weber Dušan dusan.weber@osig.si

Zavec Stanko stanko.zavec@osig.si

Zeljkovič Jerica jerica.zeljkovic@osig.si

Zorko Karmen karmen.zorko@osig.si

Zupan Diana diana.zupan@osig.si

Žagar Polona polona.zagar@osig.si

Župec Andreja andreja.zupec@osig.si
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